＜コピーを取り、お客さま控えとして交付してください＞

イオン【プラス】借入申込書

株式会社イオン銀行  御中

独立行政法人住宅金融支援機構  御中                        申込日      年    月    日

１．私（申込人、連帯債務者、連帯保証人及び抵当権設定者をいいます。以下同じ。）は、自ら居住するため（親族居住のための住宅

にあっては、親族の居住の用に供するため）に建設又は購入する住宅の所要資金として、上記金融機関のイオン【プラス】の融資に
関する資格、条件及び手続きを了承して、下記のとおり借入れの申込みをします。

２．私は、金融機関が「個人情報の取扱に関する同意書」のとおり当該個人情報を取り扱うこと及び個人信用情報を利用することにつ

いて同意して、下記のとおり借入れの申込みをします。
３．私は、私又はこの申込みに係る担保提供者、住宅の工事請負業者、売主若しくは販売代理事業者等（個人、個人事業者、法人
その他形態の如何は問いません。）が暴力団等の反社会的勢力に該当する場合（反社会的勢力に該当する懸念があると金融機関

又は機構が判断する場合を含みます。）には、融資の謝絶又は融資（仮）承認の取消しが行われる場合があることを了承して、下記
のとおり借入れの申込みをします。

４．私は、この借入申込書の内容に変更があった場合は、遅滞なく申し出ます。

お
申
込
人

おなまえ

（自署）

ﾌﾘｶﾞﾅ

性別
□男

□女

生年

月日

□昭和  □平成

      年

月    日

住  所
 連絡

先

自宅電話

携帯電話

連
帯
債
務
者

おなまえ

（自署）

ﾌﾘｶﾞﾅ

性別
□男

□女

生年

月日

□昭和  □平成

      年

月    日

住  所
 連絡

先

自宅電話

携帯電話

イオン【プラス】申込内容

借入希望額※

          万円

返済期間

       年

返済方法  元利均等返済

※【フラット３５】借入申込書＞資金計画＞

「④民間金融機関」欄と同額を記入ください。

ボーナス

併用希望

□無し

□有り

借入金のうちボーナス払い分        万円

ボーナス払い月       月と     月

抵当権設定者（担保提供者）  （【フラット３５】借入申込書に記載のとおり）

団体信用生命保険の加入希望

加入を希望する方

（1 名のみ）

 □お申込人   □連帯債務者   □加入を希望しない

 ※加入希望の方は、加入申込書兼告知書（日本生命保険）を提出ください。

＜金融機関記入欄＞                                [イオンプラス2023/04]

＜本部＞              ＜店舗＞

団信保険加入者

□お申込人・□連帯債務者・□加入なし・□謝絶

検 印 担当印  検 印 担当印

＜コピーを取り、お客さま控えとして交付してください＞

イオン【プラス】のご案内

イオン【プラス】と、イオン【フラット３５】（9 割以内融資）を併用することで、

建築・購入資金の 100％※まで借入れることができます。

※住宅金融支援機構が定める費用（登記費用・火災保険料他）が加算可能です。

詳細はお問合せください。

【フラット３５】（90％）  【プラス】（10％）

（例）： 建物建築代金（2000 万円）+土地購入代金（800 万円）+諸費用（200 万円）

               合計 3,000 万円の場合

      【フラット３５】 2,700 万円   【プラス】 300 万円

ご注意

・イオン【プラス】は、独立行政法人住宅金融支援機構（以下「機構」といいます。）を保

険者とする住宅融資保険の付保を前提としており、イオン【フラット３５】との同時申込み

が必要となります。

・イオン【プラス】のみをご利用いただくことはできません。

・融資金額は、【フラット３５】と【プラス】を合わせて、8,000 万円以内です。

・建築・購入物件が借地物件の場合、イオン【プラス】はご利用いただけません。

借地物件で 9 割以上融資をご希望の場合は、【フラット３５】（9 割超融資）をご利用く

ださい。

・当行及び機構の審査結果によっては、ご利用いただけない場合があります。

・ご提出いただきました申込書類はご返却できませんので、予めご了承ください。

・借換えの場合は、イオン【プラス】は利用不要です。

（「9 割以内融資」と同じ金利で借換え対象ローン残高の 100％まで借入れることができます）

・商品の詳細は「商品概要説明書」を参照ください。

イオン【プラス】の借入れを希望される方は、以下をご提出ください。

●イオン【プラス】借入申込書（裏面） ※おなまえ自署ください。押印不要。

●住宅融資保険の利用に関する個人情報の同意書 /住宅融資保険の利用に関する同意書

/不適正な方法により借り入れた場合における違約金に関する同意書

 ※抵当権設定者さまのおなまえ自署も必要となります。

●団体信用生命保険加入申込書兼告知書（日本生命保険相互会社）

     ※ご加入希望者（お一人）の実印押印が必要です。